in plio acceptis pfecte  
sanatus es. Nichil aliud  
e peccata dimittere qm  
no punire. per pnia  
et confessione remittuntur.  
si de dei et scoz scientia n  
qua debebuntur. **D** Vel  
lem michi hoc exemplo  
plari. **M** Aliquid scis q  
dauid homicidiu et adul-  
teriu petuit. **D** Scio.  
**M** Num nosti maria  
peccatrice fuisse. petru  
xpm puero abnegasse.  
paulum ecclesiam crude-  
lit impugnasse. **D** Non.  
**M** Credis eos ee in celo.  
**D** Credo. **M** Si igitur  
tu corruptibilis adhuc  
fragilis hec nosti. quanto  
magis illi norit qui ab  
omni corruptoe libi est.  
no tamē nuc inde uere  
cudant. si magis de sua  
saluatoe in dno glant.  
**D** Non abhorrent angeli  
tales. vel sci qui pene  
nichil peccauerunt non  
habent eos per. **M** fle-  
quacim. **S** sicut hys a-  
mici cogaudent qui  
naufragiu uel aliquid

715

que praeclara euadunt  
 ita angeli & scilicet de illorum  
 euasione congratulantur  
 quibus omnia etiam ipsa peccata  
 in bonum cooperantur. Et  
 sicut medicus magis de  
 despato egroto si eum  
 saluauerit laudat. ita deus  
 uberius de illorum salua  
 tione glificat. **D** **O** imen  
 sa leticia. **M** David & io  
 nate amicitia illis est  
 inimicitia. **D** quoniam dulcis  
 amicitia eos copulat quod  
 deus ut filios suos amat.  
 & ipse dominus plus quam se ipse  
 diligunt & omnes angeli. &  
 omnes sancti eos ut se ipsos. Le  
 lu & scipionis concordia  
 illis est discordia. Sane  
 illorum concordia est ut ocelorum  
 quo unus aspicit. mox  
 aliter illuc se flectet. Quis  
 quis illorum aliquid uolet.  
 hoc deus. hoc angeli. hoc omnes  
 sancti uolent. **D** **E**ya si deus  
 & omnes sancti uolent quod ego  
 tunc uolo esse similis petri.  
**M** Certe si hoc uolueris  
 otium eris. Non dico  
 quod petrus sis. sed petro si  
 milis. Nam si cupes petri

esse non subsistes. Si enim tu  
 a essentia exueres nichil  
 esses. quoniam ibi nullus  
 plus cupiat quam promeru  
 it. sicut nec pes cupit o  
 culum esse. aut manus auris.  
 uel uir esse nulli. Si ergo  
 aliquid plus cupent. plene  
 gaudium non habent. Sed  
 omnes plene gaudium  
 habebunt. Ergo nichil cu  
 pient plus quam habeant.  
 & nichil potest adici eorum  
 gaudio. **D** ergo quisque  
 in se non habuerit. in al  
 tero habebit. Verbi gratia.  
 Petrus in iohanne habe  
 bit gloriam uirginitatis.  
 iohannes in petro gloria  
 passionis. & ita gloria unius  
 cuiusque erit omni. & gloria  
 omni uniuscuique. **D** ergo  
 quid plus cupere poteris.  
 quia angelis coequales  
 sumus. & haec omnia que iam me  
 morari & plura habebis.  
 Alexandri ampla pote  
 tia est illis angusta est  
 todia. semper illorum tam  
 efficax erit potentia.  
 ut si aliud celum & aliam  
 terram facere uelint poterit